

एअर इंडिया का विनिवेश, मंत्री का टिप्पणी से इनकार

इंदौर, 18 मई (भाषा)।

कर्ज के भारी बोझ से दबी सरकारी एअरलाइन एअर इंडिया की विनिवेश प्रक्रिया की मौजूदा स्थिति पर नागरिक उड्डयन राज्यमंत्री जयंत सिन्हा ने शुक्रवार को यह कहते हुए टिप्पणी से इनकार कर दिया कि यह गोपनीय मामला है।

एअर इंडिया की 76 फीसद सरकारी हिस्सेदारी बेचे जाने की खबरों की पृष्ठभूमि में मीडिया ने यहां एक कार्यक्रम में सिन्हा से इस प्रक्रिया की मौजूदा स्थिति के बारे में पूछा। इस पर सिन्हा ने कहा, 'यह (एअर इंडिया का प्रस्तावित विनिवेश) एक गोपनीय प्रक्रिया है।

एटीएफ को माल और सेवा कर (जीएसटी) के दायरे में लाने पर चर्चा जारी है।

उन्होंने कहा, 'हम वित्त मंत्री और जीएसटी परिषद से कई बार गुजारिश कर चुके हैं कि एटीएफ को जीएसटी के दायरे में लाया जाना चाहिए। इस बारे में विचार-विमर्श किया जा रहा है कि एटीएफ को इस नई कर प्रणाली के तहत किस तरह लाया जा सकता है।' सिन्हा ने कहा, 'एटीएफ को जीएसटी के दायरे में लाने पर एअरलाइनों और सभी संबंधित पक्षों ने काफी बारीकी से विश्लेषण किया है। हमने इस विश्लेषण को वित्त मंत्री और जीएसटी

नागरिक उड्डयन क्षेत्र की बेहतरी के लिए 'यात्री चार्टर' तैयार किया जा रहा है। इसकी जल्द ही घोषणा की जाएगी। सिन्हा ने कहा कि भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) को इंदौर के देवी अहिल्याबाई होलकर हवाई अड्डे के विस्तार के लिए प्रदेश सरकार से करीब 21 एकड़ जमीन जल्द मिलने की उम्मीद है। एएआई की इस जमीन पर यात्रियों के लिए होटल और अत्याधुनिक पार्किंग विकसित कराने के साथ हवाई अड्डे के सौंदर्यीकरण की योजना है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 30 मई, 2018 को ए-48, 1ला तल, बजौरपुर इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110052 में कम्पनी के पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये कम्पनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिये जाएंगे।

पुनः सेबी (इन्सयडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 के अंतर्गत निर्मित कम्पनी की आचार संहिता (संहिता) के अनुसार विनिर्दिष्ट व्यक्तियों (उक्त संहिता में यथा परिभाषित) के लिये कम्पनी की प्रतिभूतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विन्डो 19 मई, 2018 से 4 जून, 2018 तक बंद रहेंगे।

उक्त जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.srus-teels.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।
एसस्कार्यू स्टैल्स लिमिटेड के लिये
हस्ता./-
दिनांक: 18 मई, 2018
स्थान: नई दिल्ली

Tel: 91-11-26411931, 26415961,
Fax: +91-11-26221521
Email: info@technofabengineering.com,
Website: www.technofabengineering.com

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, May 26, 2018, to consider and approve inter-alia the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2018.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.technofabengineering.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>.

For Technofab Engineering Limited
Place: Faridabad Suman Kumar Verma
Date: May 18, 2018 Company Secretary

Sai Moh Auto Links Limited
CIN- L34300DL1985PLC020510

Email: sahujainlimited@gmail.com, Phone No.: 011-43536601, Website: www.sahujain.co.in

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on Tuesday, May 29, 2018 at 1:00 P.M. at its Registered Office at 16A, Lalpet Nagar-IV, New Delhi - 110024 to consider and approve, inter-alia, the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended March 31, 2018.
The above information is also available on the website of the Company at www.sahujainlimited.co.in and sent to the The Calcutta Stock Exchange Limited.

Place: New Delhi
Date: 18.05.2018

INTERWORLD DIGITAL LIMITED
CIN-L72900DL1995PLC067808

Regd. Office: 701, Arunachal Building, 19,

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on Tuesday, May 29, 2018 at 1:00 P.M. at its Registered Office at 16A, Lalpet Nagar-IV, New Delhi - 110024 to consider and approve, inter-alia, the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended March 31, 2018.
The above information is also available on the website of the Company at www.sahujainlimited.co.in and sent to the The Calcutta Stock Exchange Limited.

By Order of the Board
For Sahu Jain Limited
Sd/-
Sonali Malhotra
(Company Secretary)

डी एल एफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: शांतिग मॉल, तीसरी मंजिल, अर्जुन मार्ग,
फेस-1, डीएलएफ सिटी, गुरुग्राम - 122 002 (हरियाणा)
फोन: +91-124-4334200
CIN: L70101HR1963PLC002484
वेबसाइट: www.dlf.in; ई-मेल: investor-relations@dlf.in



सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, दिनांक 21 मई 2018 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही/वार्षिक अंकेक्षित लेखापरीक्षित परिणामों पर विचार विमर्श तथा अनुमोदन और वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए अंतिम लाभांश, यदि कोई है, की घोषणा सम्मिलित है।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in/quarterly-results तथा स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों www.nseindia.com एवं www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

गुरुग्राम
15.05.2018
कृते डी एल एफ लिमिटेड
हस्ता./-
(सुभाष सेतिया)
कम्पनी सचिव

KNR Constructions Limited

Regd. Off. C-125, Anand Niketan, New Delhi - 110021
Corp. Off. KNR House, 3rd & 4th Floors, Plot No. 114,
Phase - I, Kavuri Hills, Hyderabad - 500033
Phone: +91 40 40268761 /62, Fax: +91 40 40268760
Web: www.knrcl.com; E-mail: investors@knrcl.com,
CIN: L74210DL1995PLC238364

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 30th May 2018 at 1:30 PM at Corporate Office of the Company at Hyderabad, inter-alia, to consider, approve and take on record the Audited (stand along and consolidated) financial results of the Company for the quarter

Subros Limited

Regd. Office: LGF, World Trade Centre, Barakhamba Lane,
New Delhi-110 001 Tel. No. 011-23414948-49, Fax No. 011-23414945
CIN No. L74899DL1985PLC020134
E-mail: rakesh.arora@subros.com Website: www.subros.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given